
    

  

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

23 жовтня  2018 року         № 442 

Про погодження виплати грошової  

компенсації  за невикористану частину 

щорічних  відпусток  

 

На підставі статті 26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до ч.5 статті 21 Закону України „ Про службу в органах 

місцевого самоврядування”, статті 24 Закону України «Про відпустки», статті 

83 Кодексу законів про працю України, постанови Кабінету Міністрів 

України «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» від 09.03.2006 р. № 268 зі змінами, розглянувши заяву міського 

голови Колісніченка В.І., Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити Колісніченку Віталію Івановичу, міському голові, виплату 

грошової компенсації  за невикористану частину щорічної основної 

відпустки за період роботи з 17.11.2015 року  по 16.11.2016 року за 4 

календарні дні та невикористану додаткову щорічну відпустку за 2016 

рік за стаж роботи в органах місцевого самоврядування понад 20 років 

за 15 календарних днів. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Черненкова І.В.) 

виплатити Колісніченку В.І., міському голові, грошову компенсацію за 

невикористану частину щорічних відпусток згідно чинного 

законодавства. Виплату грошової компенсації провести в межах фонду 

оплати праці. 

3. Організацію та контроль  за виконанням даного рішення покласти на 

відділ бухгалтерського обліку та звітності (Черненкова І.В.). 

 

Секретар міської ради       Л.В. Цапенко 

 


